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1. 20170311003 REZA AYU PERTIWI H H H H H H H H H H H H H H

2. 20170311007 TASYA MILLENIA H H H H H H H H H H H A H H

3. 20170311009 MELYA ARIANA CHOIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20170311011 ADELLIA EKA SUTOMO PUTRY H H H H H H H H H H H H H H

5. 20170311012 VIDYA DEMONTIE H H H H H H H H H H H H H H

6. 20170311015 DE VITA ENJELIN CHRISTIANTY H H H H H H H H H H H H H H

7. 20170311016 ABDUL KARIM ZAILANI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20170311017 SHENDY FERIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

9. 20170311018 DINDA WIDAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20170311023 CHRISTINE YUNI WANTI SARY H H H H H H H H H H H H H H

11. 20170311024 ARI SUKO PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20170311028 MEGAWATI H H H H H A H H H H H H H H

13. 20170311029 RIFQAH HURRIYAH H H H H H H H H H H A H H H

14. 20170311031 JUBAIDAH H H H A H H H H H H H H H H

15. 20170311034 ERIKA NOVIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20170311035 IQRILA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20170311036 SIDRAH AYU AULIA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20170311043 SILVIANA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20170311044 NUHA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20170311046 SITI ALFIYAH H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180311005 WILSON GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180311007 NOVI ANDRIANI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180311008 DEWI PUTRI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180311013 ALVIANTO GAUTAMA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180311014 ARTHA PERMATA HATI MALAU H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180311015 FONNI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180311017 FRANSISCA ANGELINA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180311019 DIMAS INGGAR PRAMUDYA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180311041 ALNO KALDICSON H H H H H H H H H H H H H H

30. 20180311042 DEVIN WINATA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180311043 RISKA MENTARI JUMALA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180311046 TIKA NOVITASARI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180311052 YOSI VALENCIA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180311064 IRNAWATI NURJANAH H H H H H H H H H H H H H H

35. 20180311073 MUH DIAS ISMAWAN H H H H H H H H H H H H H H

36. 20180311076 KHANSA MUTHIA NABILA H H H H H H H H H H H H H H
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37. 20180311077 DELICIA ANGGREANI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20180311079 MELIA H H H H H A H H H H H H H H

39. 20180311082 SITI NURFITRIA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20180311084 ALI SAJIDHIN ACHMAD H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180311086 EKA FAUZI H H H H H H H H H H H H H H

42. 20180311087 JUMILAH AMILIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20180311090 TIARA TEONANDA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20180311100 FANNY DENELIA ANANDA H H H H H H H H H H A H H H

45. 20180311101 RAMITHA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

46. 20180311103 AFRA SHAFA GHALDA H H H H H H H H H H H H H H

47. 20180311108 GEETA RIZKI SEPTIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

48. 20180311111 MICHELLE H H H H H H H H H H H H H H

49. 20180311119 WIDA EKA LIESMANA H H H H H H H H H H H H H H

50. 20180311136 EMELIA PANJAITAN H H H H H H H H H H H H H H

51. 20180311137 MELISA SUYANDI H H H H H H H H H H H H H H

52. 20180311140 IKA LUTFI AYU LESTARY H H H H H H H H H H H H H H

53. 20180311143 FINNA MAYA SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H

54. 20180311145 DWI EVI INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H

55. 20180311146 ANDIKA RAHMAD RYDZEKY H H H H H H H H H H H H H H

56. 20180311151 SENDY SUARDI H H H H H H H H H H H H H H

57. 20180311160 YOLANDA FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H A H
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Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 25

tugasonline 20

quizonline 20

UAS 25

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

25 %25 % 20 %20 % 20 %20 % 25 %25 % 10 %10 %

1. 20170311003 Reza Ayu Pertiwi 100,00 82,86 93,81 90,00 100 92.83  A

2. 20170311007 Tasya Millenia 100,00 84,29 90,00 80,00 92,86 89.15  A

3. 20170311009 Melya Ariana Choirunisa 100,00 81,43 92,86 85,00 100 91.11  A

4. 20170311011 Adellia Eka Sutomo Putry 100,00 83,93 87,14 80,00 100 89.22  A

5. 20170311012 Vidya Demontie 100,00 84,29 92,86 80,00 100 90.43  A

6. 20170311015 De Vita Enjelin Christianty 100,00 83,93 92,86 80,00 100 90.36  A

7. 20170311016 Abdul Karim Zailani 100,00 81,07 89,52 80,00 100 89.11  A

8. 20170311017 Shendy Feriansyah 100,00 83,93 90,00 80,00 100 89.79  A

9. 20170311018 Dinda Widayanti 100,00 83,93 92,86 80,00 100 90.36  A

10. 20170311023 Christine Yuni Wanti Sary 100,00 83,21 89,05 80,00 100 89.45  A

11. 20170311024 Ari Suko Pratiwi 100,00 82,86 92,86 80,00 100 90.14  A

12. 20170311028 Megawati 100,00 77,86 91,43 80,00 92,86 88.15  A

13. 20170311029 Rifqah Hurriyah 100,00 71,07 81,43 80,00 92,86 84.79  A

14. 20170311031 Jubaidah 100,00 72,14 75,24 80,00 92,86 83.77  A

15. 20170311034 Erika Noviyanti 100,00 81,07 84,29 80,00 100 88.07  A

16. 20170311035 Iqrila 100,00 84,29 97,14 80,00 100 91.29  A

17. 20170311036 Sidrah Ayu Aulia 100,00 84,29 92,38 80,00 100 90.34  A

18. 20170311043 Silviana Dewi 100,00 84,29 97,14 75,00 100 90.04  A

19. 20170311044 Nuha 100,00 83,21 82,38 75,00 100 86.87  A

20. 20170311046 Siti Alfiyah 100,00 84,29 87,14 80,00 100 89.29  A

21. 20180311005 Wilson Gunawan 100,00 86,07 100,00 95,00 100 95.96  A

22. 20180311007 Novi Andriani 100,00 86,43 91,43 85,00 100 91.83  A

23. 20180311008 Dewi Putri Utami 83,00 84,64 92,86 85,00 100 87.50  A

24. 20180311013 Alvianto Gautama 100,00 83,93 95,71 95,00 100 94.68  A

25. 20180311014 Artha Permata Hati Malau 100,00 84,29 97,14 95,00 100 95.04  A

26. 20180311015 Fonni 75,00 81,07 80,00 70,00 100 78.46  A-
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27. 20180311017 Fransisca Angelina 100,00 86,07 94,76 95,00 100 94.91  A

28. 20180311019 Dimas Inggar Pramudya 100,00 83,93 98,57 95,00 100 95.25  A

29. 20180311041 Alno Kaldicson 100,00 78,50 99,05 95,00 100 94.26  A

30. 20180311042 Devin Winata 100,00 84,50 98,57 95,00 100 95.36  A

31. 20180311043 Riska Mentari Jumala 67,00 81,07 54,76 90,00 100 76.41  B+

32. 20180311046 Tika Novitasari 100,00 85,71 89,05 85,00 100 91.20  A

33. 20180311052 Yosi Valencia 100,00 82,86 88,57 70,00 100 86.78  A

34. 20180311064 Irnawati Nurjanah 100,00 84,29 98,10 100,00 100 96.48  A

35. 20180311073 Muh Dias Ismawan 100,00 80,00 93,81 100,00 100 94.76  A

36. 20180311076 Khansa Muthia Nabila 100,00 84,64 94,29 100,00 100 95.79  A

37. 20180311077 Delicia Anggreani 100,00 83,93 87,62 90,00 100 91.81  A

38. 20180311079 Melia 100,00 79,29 91,90 90,00 92,86 91.03  A

39. 20180311082 Siti Nurfitria 100,00 84,29 98,57 100,00 100 96.57  A

40. 20180311084 Ali Sajidhin Achmad 100,00 83,57 93,33 95,00 100 94.13  A

41. 20180311086 Eka Fauzi 100,00 86,07 96,19 90,00 100 93.95  A

42. 20180311087 Jumilah Amilia Putri 100,00 80,00 96,67 95,00 100 94.08  A

43. 20180311090 Tiara Teonanda 100,00 84,29 97,14 100,00 100 96.29  A

44. 20180311100 Fanny Denelia Ananda 100,00 75,71 96,67 85,00 92,86 90.01  A

45. 20180311101 Ramitha Dewi 100,00 82,50 98,57 95,00 100 94.96  A

46. 20180311103 Afra Shafa Ghalda 100,00 81,07 95,71 95,00 100 94.10  A

47. 20180311108 Geeta Rizki Septiyanti 100,00 82,86 98,57 95,00 100 95.03  A

48. 20180311111 Michelle 100,00 84,64 100,00 95,00 100 95.68  A

49. 20180311119 Wida Eka Liesmana 100,00 84,64 100,00 95,00 100 95.68  A

50. 20180311136 Emelia Panjaitan 100,00 84,29 99,52 95,00 100 95.51  A

51. 20180311137 Melisa Suyandi 100,00 86,07 91,43 95,00 100 94.25  A

52. 20180311140 Ika Lutfi Ayu Lestary 100,00 83,93 84,29 95,00 100 92.40  A

53. 20180311143 Finna Maya Santoso 100,00 83,93 98,57 95,00 100 95.25  A

54. 20180311145 Dwi Evi Indriani 100,00 86,07 97,14 90,00 100 94.14  A

55. 20180311146 Andika Rahmad Rydzeky 100,00 85,36 100,00 100,00 100 97.07  A

56. 20180311151 Sendy Suardi 100,00 79,64 80,95 100,00 100 92.12  A

57. 20180311160 Yolanda Febriyanti 100,00 75,71 91,43 100,00 92,86 92.72  A
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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 24
Sep 2020
09:10 -
10:50

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 57 Online
PERTEMUAN 1:
Pengenalan klasifikasi
dan kodefikasi
penyakit, dan
tindakan/prosedur
medis

Selesai

2/1 Kamis, 1 Okt
2020
09:10 -
10:50

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 56 Online
TATA CARA
PENGODEAN
PENYAKIT DAN
TINDAKAN/PROSEDUR
DENGAN ICD-10 DAN
ICD-9-CM

 

Selesai

3/1 Kamis, 8 Okt
2020
09:10 -
10:50

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 56 Online
MANAJEMEN RISIKO

 

Selesai

4/1 Kamis, 15
Okt 2020
09:10 - 10:50

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 56 Online
KODING KLINIS
DAN MANAJEMEN
RISIKO

 

Selesai

5/1 Kamis, 22
Okt 2020
09:10 -
10:50

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 57 Online
KODING KLINIS
(CLINICAL CODING)

Selesai

6/1 Kamis, 29
Okt 2020
09:10 -
10:50

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 55 Online
AUDIT CODING
METHODOLOGY

Selesai

7/1 Kamis, 5 Nov
2020
09:10 -
10:50

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 57 Online
Aturan untuk Re-
seleksi Kondisi Utama
yang Salah Rekam

Selesai

8/1 Kamis, 26
Nov 2020
09:10 -
10:50

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 56 Online
PETUNJUK
PENGODEAN PADA
AUDIT KODING
KLINIS

Selesai

9/1 Kamis, 3 Des
2020
09:10 -
10:50

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 57 Online
Abstraksi koding

BAB I, II, III, IV dan V

 

Selesai
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10/1 Kamis, 10
Des 2020
09:10 -
10:50

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 57 Online Abstraksi koding 
BAB VI, VII, VIII, IX,
X, XI

 

Selesai

11/1 Kamis, 17
Des 2020
09:10 -
10:50

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 55 Online
Abstraksi koding 
BAB XII – XIII – XIV –
XVIII – XXI

 

Selesai

12/1 Kamis, 7 Jan
2021
09:10 -
10:50

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 56 Online
Abstraksi koding 
BAB XV – XVI – XVII

 

Selesai

13/1 Kamis, 14
Jan 2021
09:10 -
10:50

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 56 Online
Abstraksi koding 
BAB XIX – XX

 

Selesai

14/1 Kamis, 21
Jan 2021
09:10 -
10:50

6936 - LAELA
INDAWATI
Ruang :

Teori 57 Online
Review 
Abstraksi koding 
Mix Bab

Selesai


